
                                                                                 
AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023 
O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar José Carneiro Filho da Coordenação 
Regional de Educação de Luziânia, com sede na Rua Padre Domingos n°13, Centro, 
Luziânia/GO, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o 
procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 001/2023; Proc. nº 
2022.0000.608.7041. Abertura: 06 de março de 2023, às 14h; Tipo da 
Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto: 
Contratação de pessoa jurídica de engenharia para Reforma e Ampliação do 
Colégio Estadual Professor José Carneiro Filho, no município de Luziânia/GO. 
Fonte: 100. Total Estimado: R$ 503.927,84. Retire e acompanhe o Edital no 
site.educacao.go.gov.br/. Informações no  referido Conselho, (61) 3620-6286. 

Luziânia, 14 de fevereiro de 2023. 
Renata Ferreira Lustosa 

Presidente da Comissão Especial de Licitação 



28Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 15 DE FEVEREIRO DE 2023
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.983

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar José Carneiro 
Filho da Coordenação Regional de Educação de Luziânia, com 
sede na Rua Padre Domingos n°13, Centro, Luziânia/GO, torna 
público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o 
procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 001/2023; Proc. nº 
2022.0000.608.7041. Abertura: 06 de março de 2023, às 14h; Tipo 
da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço 
global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica de engenharia 
para Reforma e Ampliação do Colégio Estadual Professor 
José Carneiro Filho, no município de Luziânia/GO. Fonte: 100. 
Total Estimado: R$ 503.927,84. Retire e acompanhe o Edital no 
site.educacao.go.gov.br/. Informações no  referido Conselho, (61) 
3620-6286.

Luziânia, 14 de fevereiro de 2023.
Renata Ferreira Lustosa

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#359819#28#420007/>

Protocolo 359819
<#ABC#359842#28#420047>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar Cônego 
Ramiro da Coordenação Regional de Educação de Luziânia, com 
sede na Rua Padre Domingos n°13, Centro, Luziânia/GO, torna 
público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o 
procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 001/2023; Proc. nº 
2023.0000.600.2365. Abertura: 06 de março de 2023, às 9h; Tipo 
da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço 
global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica de engenharia 
para Reforma e Ampliação do Colégio Estadual Cônego Ramiro, 
no município de Luziânia/GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 
922.466,28. Retire e acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.
br/. Informações no  referido Conselho, (61) 98597-3778.

Luziânia, 14 de fevereiro de 2023.
Cristiane Cabral Meireles Beltrão

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#359842#28#420047/>

Protocolo 359842
<#ABC#359872#28#420081>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar Parque 
Alvorada da Coordenação Regional de Educação de Luziânia, com 
sede na Rua Padre Domingos n°13, Centro, Luziânia/GO, torna 
público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o 
procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 001/2023; Proc. 
nº 2023.0000.600.8098. Abertura: 07 de março de 2023, às 9h; 
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada 
preço global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica de 
engenharia para Reforma e Ampliação do Colégio Estadual 
Padre Dario de Romedis, no município de Luziânia/GO. Fonte: 
100. Total Estimado: R$ 463.115,64. Retire e acompanhe o Edital no 
site.educacao.go.gov.br/. Informações no  referido Conselho, (61) 
99636-5144.

Luziânia, 14 de fevereiro de 2023.
Rafael Pereira de Sousa

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#359872#28#420081/>

Protocolo 359872
<#ABC#359665#28#419854>

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 031/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da 
Educação, torna público o Resultado da licitação, referente ao 
Processo nº 202200006012720. Tipo da Licitação: Menor Preço 
por Item. Objeto: Aquisição de Insumos por meio de PREGÃO 
ELETRÔNICO, na modalidade “MENOR PREÇO POR ITEM”, no 
eixo Tecnológico de Infraestrutura,  para  para  execução do Curso 
FIC - Pintor de Obras Imobiliárias, visando a qualificação dos alunos 
que participam do Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico 
e Emprego PRONATEC-PRISIONAL para exercerem a ocupação 
de Pintor de Obras Imobiliárias nos municípios de: Aparecida de 
Goiânia, Goiânia, Santo Antônio do Descoberto, Senador Canedo 
e Uruaçu a fim de promover a avaliação, aplicação e execução de 
técnicas de pintura. Empresa Vencedora: Itens 01, 02, 03, 04, 05, 

06, 08, 09, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 
25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 42, 
43, 44, 45 e 47 M&G DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA LTDA, CNPJ 
40.120.304/0001-07, no valor total de R$ 114.649,18; Itens 07, 13 e 
38 restaram FRACASSADOS.

Simone de Melo Santos Silva
Pregoeiro/SEDUC

<#ABC#359665#28#419854/>

Protocolo 359665
<#ABC#359759#28#419957>

AVISO DE RESULTADO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 062/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
torna público o resultado da licitação, referente ao processo nº 
2022.0000.606.6732 do tipo Menor Preço, Regime de Execução 
Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de empresa 
de engenharia para ampliação e reforma, no Centro de Ensino 
em Tempo Integral Paulo Francisco da Silva do município de 
Niquelândia - GO. Empresa Vencedora: Práxis Construtora, 
Obras e Serviços Ltda, CNPJ: 41.493.677/0001-96, no valor de 
R$ 3.400.391,00. Informações adicionais poderão ser obtidas junto 
à Gerência de Licitação, no endereço anteriormente mencionado, ou 
pelos Telefones: (62) 3220-9570 e E-mail: licitacao@seduc.go.gov.
br.

Goiânia, 14 de fevereiro de 2023.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#359759#28#419957/>

Protocolo 359759
<#ABC#359761#28#419964>

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2023

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2023

ÓRGÃO GERENCIADOR: CONSELHO ESCOLAR ELIAS 
ALIBERTO DA SILVA, Representado (a) pelo (a) seu Titular, 
GERCINA ANTUNES DA SILVA, PRESIDENTE DO CONSELHO 
ESCOLAR.
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de gêneros 
alimentícios para atender o Programa Nacional de Alimentação 
Escolar - PNAE, com o intuito de atender a necessidade do 
Conselho Escolar Elias Aliberto da Silva no município de Uruaçu, 
conforme Edital e seus Anexos, pelo período de 12 (doze) meses, 
conforme as disposições contidas no Termo de Referência.

DATA DA ASSINATURA: 25.01.2023
FORNECEDOR REGISTRADO: EMPRESA MOREIRA COMÉRCIO 
DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS - CNPJ: 26.490.689/0001-73
LOTE 01: PANIFICADOS

Item Especificação Unidade Quantidade Valor 
Unitário 

R$

Valor 
Total 
R$

01 BOLO PRONTO 
VÁRIOS 

KG 200 24,75 4.950,00

02 PÃO CARECA KG 100 17,00 1.700,00
04 PÃO FRANCÊS KG 300 10,00 3.000,00
05 ROSCA KG 250 20,00 5.000,00
06 TORRADA KG 50 7,00            

350,00

LOTE 02: AÇOUGUE

Item Especificação Unidade Quantidade Valor 
Unitário 
R$

Valor 
Total R$

01 BACON KG 90 24,00 2.160,00
02 CALABRESA KG 40 18,45 738,00
03 CARNE BOVINA 

DE 2ª ACÉM 
KG 300 20,00 6.000,00

04 CARNE 
SUÍNA(PERNIL)

KG 80 13,00 1.040,00

05 COXA E SOBRE 
COXA DE 
FRANGO

KG 100 9,00 900,00

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 19469033



HILUX 07/07 vinho 3.0 
automática diesel srv 4x4 
R$77.990,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15 
prata 2.0 xei automático 
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco 
1.6 highline seminovo 11 
mil km completí ssimo 
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto 
1.8 xli completo + couro 
+ multimídia R$28.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares 
20mil km R$173.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po 
wer 4X2 cam. simples 
2012/13 completa F: 62 
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0 
completo R$21.900,00 
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND 
ELX 1.4 Flex 2010/2010 
R$25.000,00 f:99610-
7062 
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto 
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares 
20mil km R$173.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto 
1.6 privilege completo 
+ couro só R$17.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11 
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos 
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0 
automática diesel srv 4x4 
R$77.990,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15 
prata 2.0 xei automático 
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco 
1.6 highline seminovo 11 
mil km completí ssimo 
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto 
1.8 xli completo + couro 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel 
automática 4x4 srv 7 lu-
gares sapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po 
wer 4X2 cam. simples 
2012/13 completa F: 62 
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND 
ELX 1.4 Flex 2010/2010 
R$25.000,00 f:99610-
7062 
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto 
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

BRASIL, 15 DE FEVEREIRO DE 2023
www.diariodoestadogo.com.br

DocuSign Envelope ID: 6597C103-A951-4BB1-BDD5-3FB775BB5BBC


